Администрация города Благовещенска
Амурской области

29.11.2013            ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5965
Г. Благовещенск

О мерах по устранению

бесхозяйственного обращения с

жильем по адресу: г.

Благовещенск, ул. Зейская, д. 224

В соответствии со статьей 293 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей

15 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании обращений главного

государственного инспектора г. Благовещенска по пожарному надзору Томашевского К.В. от

11.09.2013 № 1067-2-6, от 24.10.2013 № 1309-2-6, сведений отдела доставки ФГУП «Почта

России» о причинах возврата корреспонденции, направляемой по адресу: г. Благовещенск, ул.

Зейская, д. 224 КВ.1, кв. 2

постановляю:
1. Собственников жилых помещений - квартиры № 1, № 2, расположенных по адресу:

г. Благовещенск, ул. Зейская, д. 224 (далее - собственники жилья), предупредить о

необходимости устранить бесхозяйственное обращение с жильем.

2. Назначить собственникам жилья месячный срок со дня опубликования настоящего

постановления в газете «Благовещенск» для проведения ремонта жилых помещений,

указанных в п. 1 настоящего постановления.

3. В случае, если собственники жилья после настоящего предупреждения не

произведут необходимый ремонт, обратиться в суд с иском о продаже жилых помещений,

указанных в п. 1 настоящего постановления, с публичных торгов.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Благовещенск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Благовещенска  П.В. Березовский